



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 03/06/2022 09:10:26
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000012** Modalidade: Pregão Sequencial: 000002
Data: 20/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 03/06/2022 08:30:00 Abertura: 03/06/2022 08:30:00 Proposta: 03/06/2022 08:30:00
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Fornecedor: 001726 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ/CNPJF: 43.517.462/0001-93

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	000013	CAL HIDRATADA, SACO DE 20 KG	SC	100.0000	15.2900	1.529.0000
002	000009	AREIA LAVADA MEDIA	M³	150.0000	169.0000	25.350.0000
003	000398	PEDRA P/ CONSTRUÇÃO	TON	50.0000	110.9300	5.546.5000
004	002394	BLOCO 010	Unid.	1.000.0000	2.8000	2.800.0000
005	002395	BLOCO 020 PARA BASE - VAZADO	Unid.	2.000.0000	4.9000	9.800.0000
006	002396	BLOCO CANALETA 020	Unid.	1.000.0000	5.5000	5.500.0000
007	000083	BLOCO DE CIMENTO 0,15	Unid.	2.000.0000	4.6500	9.300.0000
008	000010	BRITA Nº 1	TON	100.0000	104.8300	10.483.0000
009	000636	CIMENTO CP 5	SC	100.0000	42.9000	4.290.0000
010	001244	CIMENTO CII E 32	SC	500.0000	39.9000	19.950.0000
011	002515	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO / 3	Unid.	50.0000	102.0000	5.100.0000
012	002863	POSTE DE CONCRETO P/ ILUMINAÇÃO, 7 MT DE	Unid.	10.0000	758.0000	7.580.0000
013	003393	MANILHA DE CONCRETO 0,60	Unid.	100.0000	179.2200	17.922.0000
014	000008	TIJOLO DE BARRO MACIÇO	Unid.	5.000.0000	0.9200	4.600.0000
015	001245	TIJOLO BAIANO 14X19X29.2	Unid.	3.000.0000	1.8300	5.490.0000
016	002196	MOINHA GROSSA (PEDRISCO)	TON	300.0000	90.3100	27.093.0000
Total do Fornecedor:						162.333.5000

Fornecedor: 001725 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ/CNPJF: 43.728.909/0001-73

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	000013	CAL HIDRATADA, SACO DE 20 KG	SC	100.0000	15.2900	1.529.0000
002	000009	AREIA LAVADA MEDIA	M³	150.0000	133.8000	20.070.0000
003	000398	PEDRA P/ CONSTRUÇÃO	TON	50.0000	110.9300	5.546.5000
004	002394	BLOCO 010	Unid.	1.000.0000	2.5200	2.520.0000
005	002395	BLOCO 020 PARA BASE - VAZADO	Unid.	2.000.0000	4.0000	8.000.0000
006	002396	BLOCO CANALETA 020	Unid.	1.000.0000	5.0000	5.000.0000
007	000083	BLOCO DE CIMENTO 0,15	Unid.	2.000.0000	3.2300	6.460.0000
008	000010	BRITA Nº 1	TON	100.0000	104.8300	10.483.0000
009	000636	CIMENTO CP 5	SC	100.0000	50.0000	5.000.0000
010	001244	CIMENTO CII E 32	SC	500.0000	50.0000	25.000.0000
011	002515	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO / 3	Unid.	50.0000	100.0000	5.000.0000
012	002863	POSTE DE CONCRETO P/ ILUMINAÇÃO, 7 MT DE	Unid.	10.0000	900.0000	9.000.0000
013	003393	MANILHA DE CONCRETO 0,60	Unid.	100.0000	179.2200	17.922.0000
014	000008	TIJOLO DE BARRO MACIÇO	Unid.	5.000.0000	2.0000	10.000.0000
015	001245	TIJOLO BAIANO 14X19X29.2	Unid.	3.000.0000	1.8300	5.490.0000
016	002196	MOINHA GROSSA (PEDRISCO)	TON	300.0000	90.3100	27.093.0000



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 03/06/2022 09:10:26
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000012** Modalidade: Pregão Sequencial: 000002
Data: 20/05/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 03/06/2022 08:30:00 Abertura: 03/06/2022 08:30:00 Proposta: 03/06/2022 08:30:00
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Total do Fornecedor: 164.113.5000

MICHEL CRISTIAN DOS SANTOS
080.676.266-77
Pregoeiro

RINALDO ERNANI DE MIRANDA
705.496.056-49
Membro / Equipe de Apoio

GISLAND BATISTA GODINHO
065.116.936-43
Membro / Equipe de Apoio

SABRINA LOREN DE OLIVEIRA LIMA
087.570.106-09
Membro / Equipe de Apoio